

Comune di San Pietro in Guarano
Provincia di Cosenza

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA PER LA MESSA IN SICUREZZA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SCUOLA MEDIA ED ELEMENTARE DI VIA SAN BRUNO

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di San Pietro in Guarano

Data, 27/05/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 21CL.PR.E.0 1810.050.a 24/11/2021	PORTA CAPOSCALA TAMBURATA Fornitura e posa in opera di porta caposcala tamburata a struttura cellulare ad un solo battente, composta da: telaio maestro a spessore di abete sezione ... 12, con telaio maestro a spessore di abete e rivestimento di compensato A un battente rivestita in compensato di pioppo piano seminterrato piano terra piano primo	8,00 15,00 1,00 5,00 20,00 5,00		0,800 0,800 1,000 1,200 0,800 1,200	2,100 2,100 2,100 2,100 2,100 2,100	13,44 25,20 2,10 12,60 33,60 12,60		
	SOMMANO mq					99,54	238,24	23'714,41
2 21CL.PR.E.1 8160.130.b 30/03/2022	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato Fornitura e posa in opera di maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno e maniglia esterna maniglioni antipanico per porte 120x210					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	193,04	1'930,40
3 NP_01 27/01/2022	Revisione e rimontaggio di Porta tagliafuoco REI 60 a due battenti già in possesso dell'amministrazione, completa di serratura con chiave, ad un punto di chiusura, maniglia interna ... e murarie ed il maniglione antipanico. Comprensivo di ogni onere e magistero per rendere l'opera completa e funzionante. rimontaggio porte REI					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	367,09	3'670,90
4 NP_02 28/05/2021	Inferriate, recinzioni e simili in acciaio inox Acciaio inox AISI 304 lavorato, con impiego di profilati empirici quali piatti, angolari e simili, di profilati tubolari o scatolari ... li oneri per l'installazione, gli oneri per l'assistenza muraria. In acciaio inox Acciaio AISI 304 satinato a grana fine parapetti finestre 15kg/ml *(par.ug.=3,25+3,15+3,15+3,15+2,62+2,3+2,3+3,25+3,15+3,15+3,25+2,6+2,3+2,3+2,25+2,62+2,62+2,62+2,62+2,62+2,25+2,62+2,62+2,62+2,62+2,62+2,62) 15kg/ml	75,86			15,000	1'137,90 0,01		
	SOMMANO kg					1'137,91	8,95	10'184,29
	Parziale LAVORI A MISURA euro							39'500,00
	T O T A L E euro							39'500,00
	Data, 27/05/2022 Il Tecnico ----- -----							
	A R I P O R T A R E							